Ayrapos baup Jop>Xxuesuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

03 07 01

03 07 02

04 07 23

06 07 23

150723

180723

240723

270723

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4o fyrapos b.4.

4no Oyrapos b.14.

4ro Ayrapos b.4.

4ro Ayrapos b.4.

4ro Ayrapos b.1.

4ro Ayrapos b.4.

4o fyrapos b.4.

4no Oyrapos b.4.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

06.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

CBepeHun

Oyrapos Bavp Jopxxnesny

004726

21.07.2008

06bekT
OLLeHKM

3eMesibHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpeAncTso

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

Xunonm oom

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

KBapTUpa

Xunonm oom

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa



290723

340723

270723

01 08 23

02 08 23

08 08 23

100823

140823

210823

280823

290823

300823

310823

360823

4ro Ayrapos b.4.

4ro Ayrapos b.4.

4no Oyrapos b.4.

4no Oyrapos b.4.

4no AOyrapos b.4.

4ro Ayrapos b.4.

4Mno fyrapos b.4.

4no Oyrapos b.4.

4no Oyrapos b.4.

4ro Ayrapos b.1.

4ro Ayrapos b.4.

4o fyrapos b6.4.

4ro Ayrapos b.1.

4Mno fyrapos b.4.

27.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

03.08.2023

04.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

16.08.2023

21.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

3eMebHbIN
y4acToK

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

Xunon oom

3eMeNbHbIN
y4acToK

Xunnon oom

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Xunonm oom

Xunnon nom

XXunon nom

Xunon nom

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOgBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXKNMOIo
MMyLLEeCTBa

OueHka
OBUXMMOI O
MMyLLLecTBa



400823

430823

440823

470823

0109 23

06 09 23

140923

170923

210923

220923

230923

310923

4ro Ayrapos b.4.

4rno fyrapos b.4.

4no Oyrapos b.4.

4ro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.14.

4no Oyrapos b.4.

4ro Ayrapos b.4.

4no Oyrapos b.4.

4ro Ayrapos b.4.

4ro Ayrapos b.4.

4no Oyrapos b.4.

4ro Ayrapos b.4.

26.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

04.09.2023

07.09.2023

12.09.2023

14.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

27.09.2023

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

Xunon nom

TpaHcnopTHoOe
CpeAncTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Xunonm oom

Xunnon nom

TpaHcnopTHOe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

>Xunonm oom

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLEeCcTBa



