

Дугаров Баир Доржиевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дугаров Баир Доржиевич			
Номер в реестре членов РОО		004726			
Дата включения в реестр членов РОО		21.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
03 07 01	ЧПО Дугаров Б.Д.	04.07.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03 07 02	ЧПО Дугаров Б.Д.	04.07.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
04 07 23	ЧПО Дугаров Б.Д.	05.07.2023	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
06 07 23	ЧПО Дугаров Б.Д.	06.07.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
150723	ЧПО Дугаров Б.Д.	18.07.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
180723	ЧПО Дугаров Б.Д.	19.07.2023	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
240723	ЧПО Дугаров Б.Д.	21.07.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
270723	ЧПО Дугаров Б.Д.	24.07.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
290723	ЧПО Дугаров Б.Д.	27.07.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
340723	ЧПО Дугаров Б.Д.	28.07.2023	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
270723	ЧПО Дугаров Б.Д.	31.07.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01 08 23	ЧПО Дугаров Б.Д.	03.08.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
02 08 23	ЧПО Дугаров Б.Д.	04.08.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
08 08 23	ЧПО Дугаров Б.Д.	08.08.2023	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
100823	ЧПО Дугаров Б.Д.	09.08.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
140823	ЧПО Дугаров Б.Д.	10.08.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
210823	ЧПО Дугаров Б.Д.	16.08.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
280823	ЧПО Дугаров Б.Д.	21.08.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
290823	ЧПО Дугаров Б.Д.	23.08.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

300823	ЧПО Дугаров Б.Д.	23.08.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
310823	ЧПО Дугаров Б.Д.	23.08.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
360823	ЧПО Дугаров Б.Д.	24.08.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
400823	ЧПО Дугаров Б.Д.	26.08.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
430823	ЧПО Дугаров Б.Д.	30.08.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
440823	ЧПО Дугаров Б.Д.	30.08.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
470823	ЧПО Дугаров Б.Д.	30.08.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
01 09 23	ЧПО Дугаров Б.Д.	04.09.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
06 09 23	ЧПО Дугаров Б.Д.	07.09.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
140923	ЧПО Дугаров Б.Д.	12.09.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
170923	ЧПО Дугаров Б.Д.	14.09.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
210923	ЧПО Дугаров Б.Д.	19.09.2023	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
220923	ЧПО Дугаров Б.Д.	20.09.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
230923	ЧПО Дугаров Б.Д.	21.09.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
310923	ЧПО Дугаров Б.Д.	27.09.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества